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Jegyzőkönyv
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Onkormányzat

Képviselő-testülete 2024. november 21-én tartott rendkívüli üléséről

Jelen vannak: Horváth Ernő, Marosvölgyi János, Ónodi Csaba a képviselő-testület tagjai

Igazoltan távol: Gulyásné Botos Magdolna, Lakatos Dénes

Meghívottak: Megjelent:
Dr. Béni Gyula jegyző igen
Kovács Enikő, nem
Gazdasági és Városfejlesztési Irodavezető

Horváth Ernő elnök köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy az 5 képviselőből
3 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Igazoltan távollévő képviselő
Gulyásné Botos Magdolna, Lakatos Dénes. Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítője Onodi
Csaba legyen. Szavazásra bocsátja ajegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztását.

A képviselő-testület 3 igen, 0 nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
38/2024. (XL 21.) RNÖ
határozata
ajegyzó’könyv-hi’elesító’ megválasztásáról

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. november 21-i
rendkívüli ülésénekjegyzőkönyv hitelesítójévé Onodi Csaba képviselőt választja meg.

Horváth Ernő elnök ismerteti az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint:

1) A 2024. évi közmeghallgatás időpontjának meghatározása
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

2) A Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

3) A vagyonnyilatkozatok ellenőrzését végző nemzetiségi önkormányzati képviselők
kijelölése
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

4) Javaslat a roma nemzetiségi önkormányzat gazdálkodási működését érintő változtatásra
Előterjesztő: dr. Béni Gyula jegyző



5) Meghívás az AnnaLéna Integrált Oktatási és Művészeti KR térségi karácsonyi
ünnepségére
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

6) Meghivás a szerencsi Közösségi Ház szakmai kerekasztal-megbeszélésére
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

7) Egyebek

Horváth Ernő elnök kérdés, hozzászólás, más javaslat hiányában szavazásra bocsátja a
napirend elfogadását.

A képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
39/2024. (XL 21.) RNO
határozata
a napirend elfogadásáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. november 21-i
rendkívüli ülésének napirendjét az alábbiak szerintfogadja el:

1) A 2024. évi közmeghallgatás időpontjának meghatározása
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

2) ‚4 Srervereti é v A’tűködé ~i Srahályratfelülvi’sgálata
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

3) A vagyonnyilatkozatok ellenó’rzését végző nemzetiségi önkormányzati képviseló’k
k~elölése
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

4) Javaslat a roma nemzetiségi önkormányzat gazdálkodási működését érintő
változtatásra
Előterjesztő: dr. Béni Gyulajegyző

5) Meghívás az AnnaLéna Integrált Oktatási és Művészeti Kft. térségi karácsonyi
ünnepségére
Előterjesztő’: Horváth Ernő elnök

6) Megh ivás a szerencsi Közösségi Ház szakmai kerekasztal-megbeszélésére
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

7) Egyebek

1. A 2024. évi közmeEhallEatás időpontjának meEhatározása



Horváth Ernő elnök ismerteti, hogy a nemzetiségek jogairól szóló törvény rendelkezése
szerint minden évben közmeghallgatást kell tartani. Előzetesen egyeztetett a képviselő-testület
tagjaival, valamint a helyszínt biztosító Szerencsi Művelődési Központ és Könyvtár
igazgatójával. A mindenki számára megfelelő időpont és helyszín: 2024. december 13. péntek,
délután 16 óra, a helyszín a szerencsi Rákóczi-vár Lovagterme. A közmeghallgatásra
meghívottak körét majd megjelöli, a képviselőket pedig arra kéri, hogy mozgósítsák a
nemzetiséghez tartozó szerencsi lakosokat. Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja
a közmeghallgatás időpontját.

A képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
40/2024. (XL 21.) RNÖ
határozata
a közmeghallgatás idóvontjának elfogadásáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Onkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól
szóló 2011. évi CLXXIX törvény 97. ~‘-a alapján 2024. december 13-án (pénteken) 16,00 órától
a Szerencsi Rákóczi-vár Lovagtermében közmeghallgatást tart.

Kéri a települési önkormányzatjegyzójét, hogy a roma közmeghallgatás’ tegye közzé a város
honlapján.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

2. A Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizstálata

Horváth Ernő elnök: A nemzetiségi önkormányzatok az alakuló ülést követő három hónapon
belül megalkotják, vagy felülvizsgálják a szervezeti és működési szabályzatukat. A jegyző Úr
közreműködésével Új szmsz készült, amelyet minden képviselő előzetesen megkapott azért,
hogy átnézhesse, módosításra tegyen javaslatot. Észrevétel nem érkezett, ezért szavazásra
bocsátja az Új szervezeti és működési szabályzat elfogadását.

A képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
41/2024. (XL 21.) RNÖ
határozata
a roma nemzetiségi önkormányzat Új szervezeti és működési szabályzatának elfogadásáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól
szóló 2011. évi CLXXIX törvény 113. ~ a) pontjában kapott felhatalmazás alapján jelen
határozat mellékletét képező szervezeti és működési szabályzatot elfogadja, amely az elfogadás
napját követő napon lép hatályba. Ezzel egyidejűleg az 5 2020. a. 29.) határozattal elfogadott
szervezeti és működési szabályzat valamennyi módosításával együtt hatályát veszti.



Határidő: 2024. november 22.
Felelős: elnök

3. A vagyonnyilatkozatok ellenőrzését VégZŐ nemzetiségi önkormányzati képviselők
kijelölése

Horváth Ernő elnök ismerteti, hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény
103. * (1) bekezdés alapján a nemzetiségi képviselő megválasztásától számított harminc napon
belül, majd ezt követően minden január 31-ig vagyonnyilatkozatot köteles teimi. Csatolni
köteles továbbá a vele közös háztartásban élő házastársának vagy élettársának, valamint
gyermekének a törvény melléklete szerinti vagyonnyilatkozatát. A benyújtás elmulasztásának
következményei vannak. A vonatkozó jogszabályhely (3) bekezdése szerint a
vagyonnyilatkozatokat a jegyző tartja nyilván, az ellenőrzését legalább két képviselő önállóan
végzi, ezért szükséges az önkormányzatból két képviselő kijelölése erre a feladatra. A
gyakorlatban ez azt jelenti, hogy a kijelölt képviselők ellenőrzik, hogy a nemzetiségi
önkormányzat tagjai határidőben eleget tettek-e a vagyoimyilatkozat tételi kötelezettségüknek,
és erről feljegyzést készítenek. A nemzetiségi önkormányzat képviselőinek vagyonnyilatkozata
nyilvános, bárki megtekintheti, a hozzátartozóké viszont nem nyilvános, abba csak az
ellenőrzést végzők tekinthetnek be az ellenőrzés céljából. A vagyonnyilatkozatok ellenőrzésére
javasolja Marosvölgyi János és Onodi Csaba képviselőket. Más javaslat hiányában szavazásra
bocsátja személyüket.

A képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
42/2024. (XI. 21.) RNÖ
határozata
a vagyonnyilatkozatok ellenőrzését végző’ roma nemzetiségi képviselők kijelölésérói

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól
szóló 2011. évi CLXXIX törvény I 03.~ (3) bekezdésében foglaltak szerint a
vagyonnyilatkozatok ellenőrzését végző roma nemzetiségi képviselők közül Marosvölgyi Jánost
és Onodi Csabát jelölik ki.

Határidő: azonnal
Felelős: képviselő-testület

4. Javaslat a roma nemzetiségi önkormányzat gazdálkodási működését érintő
változtatásra

Előterjesztés:
Tisztelt Képviselő-testület!

Az államháztartásról szóló, többször módosított 2011. évi CXCV törvény (Áht.) 84.~’ (1)
bekezdés alapján a helyi önkormányzat Jizetési számláját választása alapján egy belföldi
hitelintézet vezeti.



A Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat számláját évtizedek óta az OTP Bank Nyrt.
vezeti. Az]. számú melléklet mutatja be, hogy a 2023-as évben, milyen banki költségek merültek
fel a roma nemzetiségi önkormányzatjizetésifolyószámláján.

A takarékos gazdálkodás érdekében megyizsgálásra kerültek a jelenleg érvényes banki
kondíciók, és felmerült, bogy a 2023-as évben, milyen banki költségek merültek fel a roma
nemzetiségi önkormányzatjizetésifolyószámláján.
A lefolytatott tárgyalások eredményeként az MBH Bank Nyrt. nagyon jelentős, 50°Zo-kal
kedvezőbb kondíciókat ajánlott a jelenlegi szolgáltatóhoz képest, esetenként djjmentességet. Az
ajánlat alapján sokkal alacsonyabb banki költségek mellett tudjuk vezetni a nemzetiségi
önkormányzat számláját.

Ajelenleg érvényes bankszámlaszerződés értelmében a szerződés 30 napos határidővel, írásbeli
nyilatkozattal mondható fel. A jogszabályi előírások szerint a Magyar A llamkincstárhoz a
hitelintézet váltási bejelentést legalább 30 nappal előbb kell megtenni, így a bankváltást 2025.
január I -jei határidővel javasolt lebonyolítani.

Tekintettel a jelentősen kedvezőbb ajánlatra, javasolt a jelenlegi bankszámlaszerződés
felmondása, és új szerződés megkötése az MBH Bank Nyrt-vel.

Az előterjesztéshez mellékelve lettek csak a döntéshozók számára elérhető összehasonlító
táblázatok, ez bemutatja a jelenlegi és az MBH Bank Nyrt. által ajánlott kondíciókat. Szintén
az előterjesztés részét képezi csak a döntéshozók számára elérhető módon MBH Bank Nyrt.
indikatív ajánlata.

Tisztelt Képviselő-testület!

Kérem, a fenti indokok Jigyelembe vételével az előterjesztés megtárgyalását, és a határozati
javaslat elfogadását.

Horváth Ernő elnök a napirendi pont ismertetése kapcsán átadja a szót dr. Béni Gyula
jegyzőnek.

Dr. Béni Gyula jegyző ismerteti az előterjesztés tartalmát, amely szerint takarékosabb
számlavezetés körvonalazódik nem csak a nemzetiségi, de a települési önkormányzat, azok
intézményei és a társulások számára. Szerenes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a
tegnapi napon döntött a bankváltásról, a német nemzetiségi önkormányzat a mai napon délelőtt
hozott határozatot ebben a témában. A kistérségi társulás pedig ajövőhét hétfőjén tárgyalja ezt
a lehetőséget. Az átállással kapcsolatos ügyintézést a Gazdasági és Városfejlesztési Iroda végzi.
Javasolja mérlegelni a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének a bankváltás
lehetőségét’

Horváth Ernő elnök kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a határozati javaslat
elfogadását’

A képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
43/2024. (XI.21.) RNÖ

5



határozata
a Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat fizetési számlavezetójének
megválasztásáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő—testülete a tárgyban Jelölt
előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi döntést hozza:

1. Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata, a részére az MBH Bank Nyrt. által
2024. november 20-án megküldött ajánlata alapján, az abban leírt feltételekkel
folyószámla szerződést köt az MBH Bank Nyrt-vel.

2. A Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza az elnököt, hogy a 2025. január 1.
napjától határozatlan időtartamra a Jizetésiszámla-szerződést az MBH Bank Nyrt-vel
megkösse.

3. A Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza az elnököt, hogy intézkedjen a
Borsod-A baúj-Zemplén Vármegyei A 11am kincstár felé a hitelintézeti változás
bejelentéséről.

4. Utasítja a Szerencsi Polgármesteri Hivatal Gazdálkodási és Városfejlesztési Iroda
vezetájét, hogy a számlavezetés és a kapcsolódó szolgáltatások d(ját az Önkormányzat
2025. évi költségvetésébe tervezze be.

5. A Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, valamint a Gazdálkodás és Városfejlesztési
Iroda vezetóje gondoskodjon a korábbi hitelintézeti szerződések felmondásáról,
valamint a bankváltáshoz szükséges egyéb eljárási intézkedések megtételéről.

Felelős: elnök, irodavezető
Határidő: folyamatos

5. Meghívás az AnnaLéna Integrált Oktatási és Művészeti Kft. térségi karácsonyi
ÜDflCPS~2éFC

Horváth Ernő elnök: A karácsony közeledtével egyre több meghívás érkezik a roma
nemzetiségi önkormányzat részére. Az egyik ilyen meghívás Taktaszadára szól az AnnaLéna
Integrált Oktatási és Művészeti Kit részéről térségi karácsonyi ünnepségre. A karácsonyi
ünnepség alkalmával 300 fő hátrányos helyzetű gyermeket szeretnének megajándékozni,
akiknek a tanulmányi átlaga meghaladja a 4,5-et. A szerencsi roma nemzetiségi önkormányzat
2 roma gyermeket ajánlhat a tanulmányi átlaga, valamint a hátrányos helyzete alapján a
jutalomra. A kritériumoknak való megfelelést bizonyítania is kell a nemzetiségi
önkormányzatnak. Eddig egy gyermeket találtak, aki el is fogadta a meghívást. Kéri képviselő
társait, hogy érdeklődjenek a helyi lakosság körében, találjanak még egy jutalomra érdemes
gyermeket. Azt még megbeszélik a képviselőkkel, hogy az adott időpontban ki lesz az, aki
képviseli majd a szerencsi roma nemzetiségi önkormányzatot. Kérdés, hozzászólás hiányában
szavazásra bocsátja a karácsonyi meghívást.

A képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:



Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
44/2024. 9(1.21.) RNÖ
hatórozata
az „Ádj egy mosolyt” elnevezésű térségi karácsonyi ünnepségen való részvételrói

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadva az AnnaLéna
Integrált Oktatási és Művészeti Kft. meghívását az „Adj egy mosolyt” térségi karácsonyi
ünnepsége úgy dönt, hogy a képviselő-testület részt vesz a rendezvényen. A nemzetiségi
önkormányzat számára nyitva álló lehetőséggel élve 2 fó’ hátrányos helyzetű roma tanulót
akiknek tanulmányi átlaga meghaladja a 4,5-et meginvitál az ünnepségre. Ezen tanulók
jutalomban részesülnek a szervező által. A rendezvény ideje: 2024. december 19. délután 14
óra, Helye: Taktaszada, Művelődési Ház színházterme.

Határidő: 2024. december 19.
Felelős: elnök

6. Mephívás a szerencsi Közössé2i Ház szakmai kerekasztal-mepbeszélésére

Horváth Ernő elnök örömmel tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a szerencsi Közösségi I-láz
vezetőjétől, Kissné Gulyás Borbálától szintén meghívást kapott a nemzetiségi önkormányzat
szakmai kerekasztal-beszélgetésre. Ennek a meghívásnak kéri, hogy feltétlenül tegyenek eleget,
mert nagyon jó kapcsolatot ápolnak, és ezt együttműködési megállapodásban is rögzítik majd.
A személyes látogatás alkalmával nagyon pozitív benyomása volt, milyen sokrétű foglalkozást
biztosít a hátrányos helyzetű emberek számára. A különböző tevékenységek mellett arra is van
lehetőség, hogy akár az ott lévő mosógéppel kimoshassanak, ha otthon nincs rá lehetőség.
Különböző kézműves, tanuló foglalkozások vannak a gyermekek s.ámára Segítenek házi
feladatok megoldásában, tanulásban, tanulmányi felkészülésben. A kerekasztal megbeszélés
2024. november 27-én, délután 15 órától lesz a Közösségi Házban. Kérdés, hozzászólás
hiányában szavazásra bocsátja a meghívásnak való elégtételt.

A képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
45/2024. 9(1.21.) RNÖ
hatórozata
a szerencsi Közösségi Ház meghívása alapján kerekasztal megbeszélésen való részvételéről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a szerencsi
Közösségi Ház vezetójének meghívását, és testületileg képviselteti magát a 2024. november 27-
i 15 órától megrendezésre kerülő kerekasztal megbeszélésen.

A megbeszélés tartalmi elemei:
- Tájékoztató a Közösségi Ház működéséről, program tevékenységéről
- A közös célok és projektek kUelölése a hátrányos helyzetűJiatalok mobilitási és képzési

lehetőségeinek ismertetése, motiválása afoglalkoztathatóságfejlesztése céljából
- Segítő hálózat kiépítése a hátrányos helyzetű családok tájékoztatása érdekében,

bevonásuk ösztönzése a felkínált szolgáltatásokban való részvételre
- Együttműködési megállapodás megkötése



Határidő: 2024. november 27.
Felelős: elnök

7. E~yebek

Horváth Ernő elnök: Az Egyebek napirendi pont alatt ismerteti, hogy meghívást kapott a roma
nemzetiségi önkormányzat elnökeként a Kalyi Jag Roma Nemzetiségi Altalános és
Középiskola vezetőségétől „Mikulás Bál” rendezvényre és az azt követő állófogadásra. A
rendezvény 2024. december 7-én, szombaton délután 13 órától lesz Miskolcon az oktatási
intézményben. A részvételről, képviseletről november 29-ig kell e-mailben visszajelezni. Ez az
intézmény roma nemzetiségű diákokat fogad, roma fenntartó működteti, és nagyon jó hírnevű
oktatási központ. Szerencsi nemzetiségi önkormányzatot még soha nem hívtak meg a
rendezvényükre. Telefonon érdeklődni fog, hogy csak az elnököt, vagy pedig a képviselő-
testületet is hívják egyszerre. Javasolja, bogy a meghívásnak tegyenek eleget. Kérdés,
hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a rendezvényen való részvételt.

A képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
46/2024. 9(1.21.) RNÖ
hatórozata
a Kalyi Jag Roma Oktatási Intézmény meghívása alapján rendezvényen való részvételéről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Kalyi Jag
Roma Nemzetiségi Oktatási Intézmény vezetó’ségének meghívását, és képviselteti magát a 2024.
december 7-én, szombaton délután 13 órától Miskolcon megrendezésre kerülő Mikulás Bálon
éi. állófogadáson Á meghívóban foglaltak j’rerint 2024 november ?Q-ig viv~rajelzést adnak a
részvételről.

Határidő: 2024. december 29.
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök: Ebben az évben a költségvetés nagyon szűkös lehetőségei miatt nem sok
mindent tudnak már megtenni a szerencsi roma emberekért. Az átadás-átvétel során derült ki,
hogy szinte üres kasszát vehettek át az előző roma önkormányzattól. Ebből adódóan a
jótékonysági szervezetének vezetőjeként személyes felkeresés alapján támogatókat keresett,
akik eddig összesen 55 ezer forintot, és tárgyi ajándékot adtak a decemberi elképzelésük
megvalósítása céljából, ezúton is köszöni az adományozók a jóságát. A roma nemzetiségi
önkormányzat ügyeit, valamint a saját maga által létrehozott szervezetének ügyeit nem akarja
összekeverni. Az adományt a szervezete kapta. A roma önkormányzatnak viszont nincs már a
költségvetésében felhasználható összeg, szinte üres a kassza. Minden gyermeknek nem tudnak
Mikulás csomagot adni, muszáj lesz korhatárhoz kötni. Ugy gondolja, hogy szerencsi lakcímű,
14 életévét még be nem töltött gyermekek kapjanak Mikulás csomagot. Amennyiben az általa
vezetett szervezet nem fogja tudni maradéktalanul megteremteni a Mikulás napi programjukban
az ajándékozást, akkor szeretnék, ha a roma önkormányzat számláján lévő 49 ezer forintból 30
ezer forint a rendelkezésre állna, hangsúlyozza, szükség esetén. A roma költségvetésben kell,
hogy maradjon év végére banki költségre is fedezet. Amennyiben az önkormányzati
költségvetésből szükséges összeget is felhasználnák, akkor számla ellenében elszámolnak vele.



Dr. JJéni Gyula jegyző: A roma nemzetiségi önkormányzat hozzon testületi határozatot, hogy
felhatalmazzák a nemzetiségi önkormányzat elnökét arra, hogy a költségvetésből 30 ezer forint
összeget felhasználhat a Mikulás napi program megvalósítása érdekében.

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja ajavaslatot azzal, hogy szükség esetén használják fel
aroma nemzetiségi önkormányzat költségvetéséből a 30 ezer forintot, és a felhasznált összeggel
elszámolnak’

A képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
47/2024. (XL2I.)RNÖ
határozata
a Mikulás program megvalósításához nemzetiségi önkormányzati keretösszeg
felhasználásáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetés
terhére 30 ezer forint keretösszeg maximumig felhatalmazza az elnököt, hogy a Szerencsi
Romák a Romákért Polgárjogi Mozgalom által szervezett Mikulás napi programhoz a roma
nemzetiségi önkormányzat által a mikulás csomagok beszerzéséhez hozzajáruljon.
Utasítják az elnököt, hogy afelhasznált összegről számla ellenében számoljon el a testületfelé.

Határidő: 2024. december 31.
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök megadja a szót Marosvölgyi János képviselőnek.

Marosvölgyi János képviselő: Felkereste a szerencsi oktatási intézmények vezetőit a jövőbeni
együttműködés érdekében. Senki nem zárkózott el az együttműködés elől, ezért kéri, hogy
jegyző Úr segítsen az együttműködési megállapodás megfogalmazásában, amely alkalmas lehet
arra, hogy azt oktatási intézményekkel megköthessék.

Horváth Ernő elnöktovábbi napirendi pont, hozzászólás hiányában megköszönve a részvételt,
az ülést berekeszti.

K.m.f.

Horváth Ernő
elnök
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A jegyzőkönyvet hangfelvételről
leírta: Farkas Beáta testületi referens
Szerencs, 2024. ovember 27.

Ónodi Csaba
jegyzőkönyv-hitelesítő

jegyző


